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Highlights — Maggio 2025 ‘
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
' di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti mensilmente da Associati Assifact

107.359.015

19.432.093
87.926.922

57.161.541

14.076.880
43.084.661

45.297.143

11.104.068

Quota % sul
totale

18%
82%

25%
75%

10%

Var. % rispetto
all'anno
precedente (*)

0,80%

2,56%

5,52%

-3,00%

(*) La variazione percentuale rispetto allo stesso mese dell'anno precedente del Turnover Cumulativo é stata calcolata al netto degli acquisti di crediti fiscali derivanti da bonus edilizi, poiché I'operativita € ormai in esaurimento. Includendo tali
volumi la variazione percentuale del Turnover Cumulativo rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente risulterebbe pari a -5,08%.
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Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da

Associati Assifact

Maggio 2025

AOSTA FACTOR

BANCA CF+

BANCA IFIS

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
BANCA PROGETTO

BANCA SISTEMA

BANCA VALSABBINA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BPER FACTOR

BURGO FACTOR

CLESSIDRA FACTORING

) CREDEMFACTOR
CREDIT AGRICOLE FACTORING
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

[FITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO E CULTURALE
MBFACTA

MCC FACTOR

SACE FCT

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

658.310

306.492

5.138.027

4.680.756

370.032

1.808.141

15.865

154.695

I 291.636

1.120.207
1.918.350
3.797.161

54.193

# 435.900

1.845.140
4.276.866

4.262.396
1.347.525

1.188.932

12.071
4.040.373
403.391
2.767.774
2.381.433

Il factoring in cifre

685.734
7.131.036
648.912
11.647.071

25.539.971

18.430.624
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Outstanding e anticipi per societa Q

ASSIFACT

CrediFact

AOSTA FACTOR

BANCA CF+

BANCA [IFIS

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
BANCA PROGETTO

BANCA SISTEMA

BANCA VALSABBINA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BPER FACTOR

BURGO FACTOR

CLESSIDRA FACTORING

. CREDEMFACTOR

CREDIT AGRICOLE FACTORING
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO E CULTURALE
MBFACTA

MCC FACTOR

SACE FCT

Dati in migliaia di € SG FACTORING
UNICREDIT FACTORING

= OUTSTANDING
= ANTICIPI

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact
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Per maggiori informazioni scrivere a:

assifact@assifact.it

Ufficio stampa:

Glovanna Marchi Comunicazione

Piazza A. Mondadori, 1 - 20122 Milano | Via C. Morin, 44 - 00195 Roma
M. +39 335 7117020 | E. info@giovannamarchicomunicazione.com
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